
 
Warszawa, dnia 5 kwietnia 2012 r. 

 
Poz. 130 

 
Departament Prawny 

 
 

DECYZJA Nr 107/MON 

MINISTRA OBRONY NARODOWEJ 

 

z dnia 04 kwietnia 2012 r. 

 
 
                 uchylająca upoważnienie Nr 20/MON z dnia 29 marca 2012 r. 

 

Na podstawie § 2 pkt 14 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 9 lipca 1996 r.               

w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Obrony Narodowej (Dz. U. Nr 94, 

poz. 426), postanawia się, co następuje: 

1. Uchyla się upoważnienie Nr 20/MON Ministra Obrony Narodowej z dnia 29 

marca 2012 r. dla Pana gen. dyw. Andrzeja Duksa – Szefa Inspektoratu 

Uzbrojenia, do oceny przesłanek i podjęcia decyzji o niestosowaniu przepisów 

ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, z późn. zm.1)). 

2. Wymienione w pkt 1 upoważnienie zostało ogłoszone w Dz. Urz. MON z 2012 r. 

poz. 109. 

3. Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Minister Obrony Narodowej: T. Siemoniak 

 
                                                           
1) Zmiany tekstu  jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 161, poz. 1078 i Nr 182, poz. 1228  

oraz z 2011 r. Nr 5, poz. 13, Nr 28, poz. 143, Nr 87, poz. 484, Nr 234, poz. 1386 i Nr 240, poz. 1429. 
 


		2012-04-05T09:00:06+0200




